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M3 (Kullanılacak civata diş uzunluğu 3mm'i geçmemelidir.)
Bolt thread lenght should not be longer than 3mm

REVİZYONLAR / REVISIONS

REV. AÇIKLAMALAR / DESCRIPTIONS TARİH / DATE DEĞİŞTİREN / 
CHANGED BY

NO  İSTERLER / REQUIREMENT
1
2

Temel Motor Parametreleri
Basic Motor Parameters
Giriş Gerilimi (V)
Input Voltage 28 DC

DC Giriş Akımı (A)
Input DC Current 2,5

Anma Gücü (W)
Rated Power 50

Anma Hızı (rpm)
Rated Speed 2200

Yüksüz Hız (rpm)
No-Load Speed 2600

Anma Momenti (Nm)
Rated Torque 0,22

Motorun Dönüş Yönü
Direction Of Rotation Bi-directional

Max. Motor Ağırlığı (~kg)
Max. Motor Weight 0,585
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C. CEKCI

REVİZYON NO
REVISION NO

50W Montaj

TEKNiK RESiM AÇIKLAMASI
DRAWING DESCRIPTION

MALZEME
MATERIAL

C. CEKCI Material <not specified>

A3

OPERASYONLAR
OPERATIONS

ADI - SOYADI
NAME -SURNAME

25.01.2024 15:39

ANTET
FORMAT 

TARiH
DATE

TASARLAYAN
DESIGNED BY

MEKANİK ONAY/ 
MECHANICAL 
APPROVAL

ÇiZEN
DRAWN BY

PARÇA/MONTAJ ADI
PART/ASSEMBLY NAME

1/1

SAYFA NO
PAGE NR 

AĞIRLIK (G)
MASS (G)

1

2

3

4

5

2.09.2024 11:46

DIN ISO 1302'ye 
göre yüzey 
işaretleri

Taşlama

Çok ince 
işlem

İnce işlem

Kaba işlem

İşlem yok

Bu resmin bütün hakları Ege Dinamik A.Ş. 
aittir. Yazılı izin almadan kullanılamaz ve 

çoğaltılamaz. 
All rights of this picture belong to Ege 

Dinamik A.Ş. belongs. It cannot be used or 
reproduced without written permission.

584.7642

±8.0
±6.0
±4.0
±2.5
±1.5
±1.0
±0.5

-

-

±4.0
±3.0
±2.0
±1.2
±0.8
±0.5
±0.3
±0.2

±2.0
±1.2
±0.8
±0.5
±0.3
±0.2
±0.1
±0.1

±0.5
±0.3
±0.2
±0.15

±0.05
±0.1

±0.05

2000-4000
1000-2000
400-1000
120-400
30-120
6-30
3-6
0,5-3

very 
coarse 

(v)
coarse (c)medium 

(m)fine (f)
DIN ISO 

2768'e göre 
anma ölçüsü 

(mm)

Honlama

ELEKTRONİK 
ONAY/ELECTRONIC

APPROVAL

D. UYGUN

A. ERBAS

25.01.2024 15:39

2.09.2024 11:46

PROD.09008.0014

GENEL TOLERANS ISO/DIN 2768 MEDIUM

R01

TOLERANS STANDARDI
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